

## BAKAN PAKDEMİR, KAHRAMANMARA 'TA DÜ EN YANGIN SÖNDÜRME UÇA IYLA LG L AÇIKLAMADA BULUNDU

14.8.2021

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Kahramanmara 'ta dü en yangın söndürme uça ındaki 8 ki inin hayatını kaybetti ini belirterek, "Daha fazla açıklama yapabilmek için teknik incelemenin bitmesi son derece önemli." dedi.

Olay yerinde havadan incelemelerde bulunduktan sonra Kahramanmara Valili i'nde olu turulan kriz masasını ziyaret eden Pakdemirli, burada düzenlenen basın toplantısında, Orman Genel Müdürlü ünün orman yangınları için kiraladı ı Rus yapımı Be-200 tipi uça ın Adana'da konu landırıldı ını hatırlattı.

Uça ın bugün Kahramanmara 'ta çıkan orman yangını için bölgeye intikal etti ini ve 14.35 sularında kaza kırım geçirdi ini ifade eden Pakdemirli, "Öncelikle bölgeye korucularımız yaya olarak ula mı , sonrasında ise JAK ve AFAD ekiplerimiz havadan indirme yaparak bölgeye ula mı tır. Üzülerek ifade etmek istiyorum, 3'ü Türk 8 çalı ma arkada ımızı kaybettik. Cenab-ı Allah'tan arkada larımıza rahmet diliyorum. Ailelerine sabır diliyorum" ifadelerini kullandı.

Pakdemirli, konuyla ilgili savcı ve Adli Tıp Kurumunun tespit çalı malarına devam etti ini dile getirerek, unları kaydetti:

"Daha fazla açıklama yapabilmek için teknik incelemenin bitmesi son derece önemli. Kaza kırım ekiplerinin halk arasında bilinen adıyla kara kutu ve yerinde fiili incelemesinin tamamlanmasıyla daha fazla bilgiye ula tı ımızda gerekli merciler gerekli açıklamayı yapacaktır. Enkazın oldu u bölgeye vali ve milletvekillerimizle inceleme yaptık. Enkazdan geriye elbette çok fazla bir ey kalmamı durumda. Hepimize geçmi olsun, Allah rahmet etsin. Rabbim ülkemizi bu tür felaketlerden korusun."

Bakan Pakdemirli'ye Tarım Orman Bakan Yardımcısı Fatih Metin, Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey, Kahramanmara Valisi Ömer Faruk Co kun, Kahramanmara Büyük ehir Belediye Ba kanı Hayrettin Güngör, AK Parti Kahramanmara Milletvekilleri Celalettin Güvenç, Ahmet Özdemir ve Mehmet Cihat Sezal ile di er ilgililer e lik etti.

AK PARTİ